değerinde meydana gelecek ve Fon’u olumsuz etkileyecek dalgalanmalardır. Fon, portföy yönetimine
ilişkin stratejiler ve limitler dahilinde portföy yöneticileri tarafından yönetilmektedir.

Yoğunlaşma riski

Fon içtüzüğünde belirlenen yöntemler uygulanmış olup, söz konusu yatırım stratejisi de dahil olmak
üzere, fona alınacak menkul kıymetlerin fon portföyüne oranı işlemleri mevzuata, içtüzük ve
izahnamede belirlenen sınırlamalara uygunluk arz etmektedir.

QNB FİNANS PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST (DÖVİZ) FONU

31 ARALIK 2021 DÖNEMİNE İLİŞKİN
FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (‘’TL’’) olarak gösterilmiştir.)

20

14. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)

Faiz oranı riski

Faiz oranı riski, piyasa faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerden dolayı Fon’un faize duyarlı
finansal varlıklarının nakit akışlarında veya gerçeğe uygun değerinde dalgalanmalar olması riskidir.
Fon’un faize duyarlılığı finansal araçların faiz değişimine bağlı olarak finansal varlıkların gerçeğe uygun
değerlerinde olacak değişikliği içermektedir.

Faiz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir;

Değişken faizli finansal araçlar 31 Aralık 2021 31 Aralık 2020

Finansal Varlıklar 209.200.508 190.399.425

Aşağıdaki tabloda piyasa faiz oranlarındaki 5 % değişimin, diğer bütün değişkenler sabit kalmak
kaydıyla, Fon’un net varlık değerine potansiyel etkisi sunulmaktadır:

Faiz artışı/(azalışı)

31 Aralık 2021
Kar zarar üzerindeki

etkisi

31 Aralık 2020
Kar zarar üzerindeki

etkisi
5% 10.460.025 9.519.971
(5%) (10.460.025) (9.519.971)

Fiyat riski

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Fon’un portföyünde hisse senetleri bulunmadığından meydana
gelebilecek fiyat değişimlerinin yol açacağı hisse senedi fiyat riskine maruz kalmamaktadır.

Kur riski

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Fon’un 31 Aralık 2021
tarihi itibarıyla kur riski tablosu aşağıdaki gibidir:

  31 Aralık 2021
TL Karşılığı
(Fonksiyonel
para birimi)

ABD
Doları Avro Yen

İngiliz
Sterlini Diğer

Nakit ve nakit benzerleri 62.124.723 4.660.869 - - - -
Finansal varlıklar 616.882.913 46.281.260 - - - -
Toplam 679.007.636 50.942.129 - - - -